___________________________________________________

                  (наименование организации, адрес, ИНН)

                               ПРИКАЗ N ___

     о передаче полномочий главного бухгалтера на время его отсутствия

    В  связи  с  отсутствием главного бухгалтера __________________________

                                                         (Ф.И.О.)

до (на время и т.п.) "___"________ ____ г. (____________________________) и

                                   (период времени или событие)

на  основании  ст. ст. 60.2, 151  Трудового  кодекса  Российской  Федерации

приказываю:

    1.  Передать  полномочия главного бухгалтера на время его отсутствия от

________________________________ к _______________________________________.

(Ф.И.О. отсутствующего работника)     (должность, Ф.И.О. исполняющего

                                              обязанности)

    2.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить  на

________________________________________.

         (должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ____________________________

         (Ф.И.О., подпись)